
安田　千万樹
1 1
2 2

5 回 3 3
吉村　隆史 4 4

℃ 5 5
℃ 武内　敏子 6 6

7 7

　所属名

伴　美加
吉田 理知
内藤　直樹

2

天　候
記録主任

気　温

 順位

3

7

9

4

16

5

8
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10

12
13
14

17

20

23

15

19
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26

29

32

35

31

33

吉村　充史 広島県

自由選択飛回数 瓶子　笑里佳
秋山　清水

秋山　真有美
水　温

第１回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧
中学校　男子　飛板飛込　決勝

開催日 2007/9/8～9

守田　昌功

児島マリンプール 審判長 審判団(A) 3Round 審判団(B) 3Round
濵田　健嗣守田　昌功

楠　明憲
機械操作

 氏　名 LIMIT FREE
1 新良貴　優 広島県

横木　　翔 島根県
杉原　　響 島根県

香川県
6 池田　昻希 香川県

池田　匠見

南原　佑哉 香川県
桑田　裕也 広島県

18

22

24
25

28
27

30

34

36

38
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47

得点合計

218.95
203.80

190.55
175.00
172.75
167.80
145.40
123.90

  









濵田　健嗣
1 1
2 2

5 回 3 3
吉村　隆史 4 4

℃ 5 5
℃ 武内　敏子 6 6

7 7

　所属名

キケン

195.60
194.40
190.60
127.10

得点合計

220.70
214.50

199.85

47

45
46

44
43

41
42
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39
38
37
36

34

30

28
27

25
24

22

18

池田　昻希 香川県
南原　佑哉 香川県

6 桑田　裕也 広島県
池田　匠見
吉村　充史 広島県

香川県

杉原　　響 島根県

 氏　名 LIMIT FREE
1 横木　　翔 島根県

内藤　直樹
機械操作

光長　時子

児島マリンプール 審判長 審判団(A) 3Round 審判団(B) 3Round
安田　千万樹光長　時子

第１回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧
中学校　男子　高飛込　決勝

開催日 2007/9/8～9

自由選択飛回数 秋山　清水
吉田 理知
星島　章宏

水　温

新良貴　優 広島県

26

29

32

35

31

33

14

17

20

23

15

19

21

16

5

8

11
10

12
13

3

7

9

4

吉田 理知
金子　靖

瓶子　笑里佳

2

天　候
記録主任

気　温

 順位

  









安田　千万樹
1 1
2 2

5 回 3 3
吉村　隆史 4 4

℃ 5 5
℃ 武内　敏子 6 6

7 7

　所属名

伴　美加
吉田 理知
内藤　直樹

2

天　候
記録主任

気　温

 順位

3

7

9

4

16

5

8

11
10

12
13
14

17

20

23

15

19

21

26

29

32

35

31

33

加藤　　唯 岡山県

自由選択飛回数 瓶子　笑里佳
秋山　清水

秋山　真有美
水　温

第１回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧
中学校　女子　飛板飛込　決勝

開催日 2007/9/8～9

守田　昌功

児島マリンプール 審判長 審判団(A) 3Round 審判団(B) 3Round
濵田　健嗣守田　昌功

楠　明憲
機械操作

 氏　名 LIMIT FREE
1 和田　　雅 高知県

打越　爽空 高知県
見村　爽輝 広島県

広島県
6 向江　美咲 香川県

大橋　葉月

18

22

24
25

28
27

30

34

36

38
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47

得点合計

196.60
186.90

164.60
164.60
157.85
144.80

  









濵田　健嗣
1 1
2 2

5 回 3 3
吉村　隆史 4 4

℃ 5 5
℃ 武内　敏子 6 6

7 7

　所属名

167.35
166.45

得点合計

201.75
183.55

169.40
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45
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44
43
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42

40
39
38
37
36

34

30

28
27

25
24

22

18

6

打越　爽空
大橋　葉月 広島県

高知県

見村　爽輝 広島県

 氏　名 LIMIT FREE
1 加藤　　唯 岡山県

内藤　直樹
機械操作

光長　時子

児島マリンプール 審判長 審判団(A) 3Round 審判団(B) 3Round
安田　千万樹光長　時子

第１回中国四国オープン飛込競技大会

順位一覧
中学校　女子　高飛込　決勝

開催日 2007/9/8～9

自由選択飛回数 秋山　清水
吉田 理知
星島　章宏

水　温

和田　　雅 高知県

26

29

32

35

31

33

14

17

20

23

15

19

21

16

5

8

11
10

12
13

3

7

9

4

吉田 理知
金子　靖

瓶子　笑里佳

2

天　候
記録主任

気　温

 順位
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